
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» листопада 2024 року     м.  Рожище                  № 46 

   15:00 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова комісії: Максимюк О. М. 

Заступник голови комісії: Приходько С. В. 

Члени комісії: Кузава І. Б. 

 

Відсутні: 

Секретар комісії: Артисюк А. Є. 

Члени комісії: Сидорук В. А. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – Рожищенський міський голова; 

Зінгель Н. В. –  секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Юзвяк П. М. - головний спеціаліст інформаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення управління «Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення Рожищенської міської ради; 

 

Порядок денний засідання: 

1.Про обрання секретаря 46-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 



2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про приватизацію об''єкта малої приватизації шляхом викупу єдиним 

учасником аукціону. 

Інформує: Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 46-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 46-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Артисюка Андрія 

Євгеновича та запропонувала обрати секретарем 46-го засідання постійної 

комісії –  Кузаву Ігора Борисовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 46-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігоря 

Борисовича. 

Голосування: «за» - 3 (Максимюк О. М., Приходько С. В., Кузава І. Б.), 

«проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутній» - 2 (Артисюк А. Є., 

Сидорук В. А.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 3 (Максимюк О. М., Приходько С. В., Кузава І. Б.), 

«проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутній» - 2 (Артисюк А. Є., 

Сидорук В. А.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про приватизацію об''єкта малої приватизації шляхом викупу єдиним 

учасником аукціону. 

Інформує: Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань комунального 

майна відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради, яка 

проінформувала, що наданим проєктом рішення пропонується:  
1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації - млина загальною 

площею 180,1 кв.м., що розташований за адресою: Волинська область, Луцький 

район, с. Топільне, вул.Центральна,41Д шляхом викупу єдиним учасником, який 



подав заяву на участь в електронному аукціоні № SPE001-UA-20241030-58566, 

Аршуліком Іваном Степановичем (ІПН 2511908311) за запропонованою ним ціною 

продажу – 236 909,00 грн (двісті тридцять шість тисяч дев’ятсот дев’ять гривень 

(без ПДВ). 

2. Головному спеціалісту з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології 

Рожищенської міської ради опублікувати інформацію про прийняття рішення про 

приватизацію вказаного вище об’єкта шляхом викупу в електронній торговій 

системі в терміни, згідно чинного законодавства. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань комунального 

майна відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації 

шляхом викупу єдиним учасником аукціону. 

Голосування: «за» - 3 (Максимюк О. М., Приходько С. В., Кузава І. Б.), 

«проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутній» - 2 (Артисюк А. Є., 

Сидорук В. А.). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                          Максимюк О. М. 

 

Секретар 46-го засідання  

постійної комісії                                                                            Кузава І. Б 

https://prozorro.sale/auction/SPE001-UA-20231018-79235

